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PODLAHOVALISTA ESQUERO

—ESQUERO je moderni lista s jednoduchym tvarem.

— Je to dokonaly doplnék, ktery rozsifi portfolio klienta. Reaguje na potfeby
zakazniku, ktefi hledaji prestizni liStu v optimalni cené. LiSta ktera ma vSechno -
cenu, vysku, tvar a barvu. S témito Ctyfmi hlavnimi vyhodami se jedna o komplexni
nabidku pro prodejce, montazni firmy a architekty.

— Montaz listy je intuitivni, rychla a Cista. Perfektné pfipravené dopliky pro listu
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ROZMERY LISTY

6,66 cm

2,19 cm 5 250 cm




BAREVNOST
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603 Platan K

601 Biata

‘Iatan izohi
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6 PItan Zacodi .

607 Platan Meksykanski 608 Dab Czerwony 609 Sosna Zwyczajna
610 Dab Zotedny 611 Sosna Gorska 612 Dab Korkowy

Wszystkie kolory przedstawione w tej prezentacji sg przyktadowe i nie powinny by¢ uwazane za oryginalne.



DOPLNKY

Roh vnéjsi Roh vnitni Spojka Ukonceni levé a pravé Vrut
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BALENI

30 kust ESQUERO v baleni
Rozmér baleni: 254 cmx 27,1 cmx 12,2 cm



BALENi DOPLNKU - KRABICKY

i

20 ks. Vngjsi roh

20 ks. Vnitfni roh

20 ks. spojka

40 ks. koncovka (20 L 120 P)

Rozmér baleni: 15cmx 8 cmx 10 cm
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BALENi DOPLNKU- SKIN

doplnék

m ESQUERD

2 szt. \\ngjSi roh

2 szt. Vnitfni roh

2 szt. spojka

4 szt. koncovka (2Li 2 P) -"-
Rozmér baleni: 10 cm x 15 cm
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STOJANY

ESQUERD
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ESQUERO

ESQUERD

JADRAT!
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40800087 EKSPOZYTOR IZZIMAX/ESQPUSTY A 40800355 TOP DO EKS.ESQUERO OBROTOWY -PL/EN/RO/BG/CZ
12 fuz - zatowarowanie 10 listew w jednej tuzie 4 topy + dwie tablice boczne




STOJANY

ESQUERO
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40800291 EKSPOZYTOR IZZI MAX/ESQZ AKCES PUSTY A 40800354 TOP DO EKS. ESQUERO ZAKCESORIAMI - PL/EN/RO/BG/CZ
12 tuz — zatowarowanie 30 listew w jednej tuzie 1top +1 komunikacja boczna



SPECIALNi PROMOAKCE PRO START ESQUERA
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10840105 ULOTKA PROMOC.ESQ.-PL/CZ
3xA4, dwustronna, papier 250g, kreda mat



LOGISTICKE UDAJE

Si?’cm EE&S NAZWA SAP EAN NAZWA DEKORU
30006935  LISTWAPRZYPODL. 601 ESQUERO 250 5905952180204 BIALA
30006935  LISTWAPRZYPODL. 601 ESQUERO 250 Box 5905952180211
30006936  LISTWAPRZYPODL. 602 ESQUERO 250 5905952180228 PLATAN ARIZONSKI
30006936  LISTWAPRZYPODL. 602 ESQUERO 250 Box 5905952180235
30006937  LISTWAPRZYPODL. 603 ESQUERO 250 5905952180242 PLATAN KALIFORNIJSKI
30006937  LISTWAPRZYPODL. 603 ESQUERO 250 Box 5905952180259
30006938  LISTWAPRZYPODL. 604 ESQUERO 250 5905952180266 PLATANBIANCO
30006938  LISTWAPRZYPODL. 604 ESQUERO 250 Box 5905952180273
30006939  LISTWAPRZYPODL. 605 ESQUERO 250 5905952180280 PLATAN ZACHODNI
30006939  LISTWAPRZYPODL. 605 ESQUERO 250 Box 5905952180297
30006940  LISTWAPRZYPODL. 606 ESQUERO 250 5905952180303 DAB SEKATY
30006940  LISTWAPRZYPODL. 606 ESQUERO 250 Box 5905952180310
30006941  LISTWAPRZYPODL. 607 ESQUERO 250 5905952180327 PLATAN MEKSYKANSKI

30006941 LISTWAPRZYPODL. 607 ESQUERO 250 Box 5905952180334



LOGISTICKE UDAJE

ESQUERO
SAP INDES

30006942
30006942
30006943
30006943
30006944
30006944
30006945
30006945
30006946
30006946

* dane dotyczace akcesoriow do listwy przypodtogowej ESQUERO znajdujg sie w pliku EXCEL.

NAZWA SAP

LISTWA PRZYPODL. 608 ESQUERO 250
LISTWAPRZYPODt. 608 ESQUERO 250 Box
LISTWA PRZYPODL. 609 ESQUERO 250
LISTWAPRZYPODt. 609 ESQUERO 250 Box
LISTWAPRZYPODL. 610 ESQUERO 250
LISTWAPRZYPODL. 610 ESQUERO 250 Box
LISTWAPRZYPODL. 611 ESQUERO 250
LISTWAPRZYPODL. 611 ESQUERO 250 Box
LISTWAPRZYPODL. 612 ESQUERO 250
LISTWAPRZYPODL. 612 ESQUERO 250 Box

EAN

5905952180341
5905952180358
5905952180365
5905952180372
5905952180389
5905952180396
5905952180402
5905952180419
5905952180426
5905952180433

NAZWA DEKORU

DAB CZERWONY

SOSNA ZWYCZAJNA

DAB ZOLEDNY

SOSNA GORSKA

DAB KORKOWY
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